
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATOS DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS - MARÇO DE 2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2022

OBJETO:

CONTRATADA: EMK INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI-ME

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT no valor de R$ 107.334,68 (cento e sete mil,trinta e quatro reais e
sessenta e oito centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/08/2022. DATA ASSINATURA: 02/03/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  017/2022

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de
profissional médico ortopedista para prestação de serviços médicos no Hospital Municipal Maria Zélia localizado no
Município de Marcelândia/MT

CONTRATADA: A.F. AYALA - CLINICA MÉDICA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT no valor de R$ 80.600,00 (oitenta mil e seiscentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA  15/07/2022. DATA ASSINATURA: 11/03/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2022

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças mecânicas, elétricas e acessórios originais ou genuínos,
para a frota de veículos e máquinas de diversas secretarias do Município de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e
proposta do PREGÃO ELETRONICO Nº 020/2021.

CONTRATADA: NORTÃO  COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT no valor de R$ 10.345,55 (dez mil trezentos e quarenta e cinco
reais e cinquenta e cinco centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA  01/10/2022. DATA ASSINATURA: 11/03/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 019/2022

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de madeira serrada para atender as necessidades das
Secretarias do Município de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e proposta do Pregão Presencial Nº 025/2021.

CONTRATADA: W O  IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MADEIRA E BENEFICIAMENTO LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA-MT no valor de R$ 203.061,71 (duzentos e três mil sessenta e um reais
e setenta e um centavo)

PRAZO DE VIGÊNCIA  01/08/2022. DATA ASSINATURA: 15/03/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2022

OBJETO Contratação de empresa para fornecimento de peças mecânicas, elétricas e acessórios originais ou genuínos,
para a frota de veículos e máquinas de diversas secretarias do Município de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e
proposta do PREGÃO ELETRONICO Nº 020/2021.

CONTRATADA: IDEAL COMERCIO DE AUTO PEÇAS EIRELI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT no valor de R$ 42.736,70 (Quarenta e dois mil setecentos e trinta e
seis reais e setenta centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA  01/10/2022. DATA ASSINATURA: 16/03/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2022

OBJETO Aquisição de Ônibus Escolar de interesse da secretaria Municipal de Educação do Município de Marcelândia-MT,
através de Carona a ARP nº 289/2021 do Pregão Presencial 091/2021



CONTRATADA: SAN MARINO ONIBUS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT no valor de R$ 481.000,00 (quatrocentos e oitenta e um mil reais
PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2022. DATA ASSINATURA: 16/04/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de computador (notebook) para produção de áudio e
vídeo de interesse da Secretaria de Gabinete da Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e
proposta do Processo de Dispensa de Licitação nº 006/2022.

CONTRATADA: NETWORK TECNOLOGIA E SISTEMAS,

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2022. DATA ASSINATURA: 16/03/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2022

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de revitalização dos muros da Escola Estadual
Pedro Bianchini no Município de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e proposta do Processo de Inexigibilidade de
Licitação nº 001/2022.

CONTRATADA: JOSE ADRIANO DE SOUZA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT no valor de R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2022. DATA ASSINATURA: 17/03/2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças mecânicas, elétricas e acessórios originais ou genuínos,
para a frota de veículos e máquinas de diversas secretarias do Município de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e
proposta do PREGÃO ELETRONICO Nº 020/2021

CONTRATADA: ADRIANO DOS REIS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: 17.321,08 ( dezessete mil, trezentos e vinte e um reais e oito centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA  01/10/2022. DATA ASSINATURA: 17/03/2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de software de engenharia para elaboração de projetos
básico e executivos e seus complementares de interesse da Secretaria Municipal de Planejamento e Projetos do Município
de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e proposta do Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 003/2022.

CONTRATADA: MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 42.396,00 (quarenta e dois mil, trezentos e noventa e seis reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2022. DATA ASSINATURA: 23/03/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2022

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores para reposição nos
veículos, caminhões e máquinas de diversas Secretarias do Município de Marcelândia, conforme abaixo descrito e proposta
do PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2022.

CONTRATADA: JS COMERCIO DE PNEUS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 20.250,00 (vinte mil, duzentos e cinquenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2021. DATA ASSINATURA: 26/05/2021.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 027/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 681bca02



OBJETO: aquisição de escavadeiras hidráulicas para atender as necessidades Secretaria Municipal de Obras, Mobilidade e
Serviços Urbanos do Município de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e proposta do Pregão Presencial nº
009/2022.

CONTRATADA: ALFA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA,

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 29.604,00 (vinte e nove mil, seiscentos e quatro reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2022. DATA ASSINATURA: 24/03/2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022

OBJETO: credenciamento de empresas especializadas para prestação de serviços médicos de urgência e emergência para
atender no período diurno e noturno em sistema de plantões de 12 horas, no Hospital Maria Zélia no município de
Marcelândia - MT, conforme abaixo descrito e proposta do Credenciamento nº 004/2021.

CONTRATADA: MUNIZ & MUNIZ S/S,

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 433.332,00 (quatrocentos e trinta e três mil, trezentos e trinta e dois reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA 19/12/2022. DATA ASSINATURA: 24/03/2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 029/2022

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de dados e pesquisa do
perímetro urbano, com fornecimento de nova Planta Genérica de valores do Município de Marcelândia/MT, conforme abaixo
descrito e proposta do Processo de Adesão nº 004/2022.

CONTRATADA: GEOQI CONSULTORIA E TECNOLOGIA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 132.995,60 (cento e trinta e dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e sessenta
centavos);

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2022. DATA ASSINATURA: 30/03/2022.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 030/2022

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria para implantação da Ouvidoria no Município
de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e proposta do Processo de Dispensa de Licitação nº 007/2022.

CONTRATADA: MATHEUS HENRIQUE MACHADO BRASIL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais);

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/12/2022. DATA ASSINATURA: 30/03/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 681bca02

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 681bca02

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:51:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




